
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO082, de 17 de maio de 2016

A DIRETORA GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições, considerando a Portaria nO 1058, de 26 de setembro de 2008 a
Portaria nO 1141, de 15 de outubro de 2008 e a Portaria nO2556, de 10 de
dezembro de 2013, do Reitor da UTFPR;

considerando memorando n? 078/2016 - DIRPLAD - TO,
datada de 13.05.2016;

RESOL VE

alterar na Portaria nO 022, de 04 de março de 2016, que
designa a Comissão Permanente de Licitação do Câmpus Toledo, substituindo
o servidor ALECXANDRO PELLlN por HILÁRIO GABRIEL FALKOWSKI,
Matrícula SIAPE n? 1062677, a partir de 13.05.2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral do Câmpus Toledo

. -(/f:;(!vLCCJ).::J

VIVIANE DA SILVA LOBO
Diretora-Geral do Câmpus To/edo da UTFPR


